
0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 037/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº PM 2112/2024

Objeto: Registro de Preço para prestação de serviços eventuais para instalação e manutenção de bombas em poços artesianos no
Município de Santa Terezinha do Tocantins/TO. MODALIDADE: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. ABERTURA: às 08h00 do dia 09
de janeiro de 2025.

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 038/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº FMS 2100/2024

Objeto: contratação de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos, sólidos de saúde em função do Fundo
Municipal de Saúde de Santa Terezinha do Tocantins – TO. MODALIDADE: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. ABERTURA: às 08h00
do dia 09 de janeiro de 2025.

 Informações e-mail cpl@santaterezinha.to.gov.br, e sítio. https://www.santaterezinha.to.gov.br. Ou no sítio https://licitanet.com.br/

 Santa Terezinha do Tocantins/TO, 30 de dezembro de 2024.

 Erasmo Miranda de Sousa

 Agente de Contratação 

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7a760f-30122024154513

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 263/2024, em 30/12/2024 15:45

aviso-de-licitacao-1810.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

